檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：楊鎮鴻

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6363

傳真：2759-3361

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國104年9月18日

發文字號：北市教中字第10439349700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽海報及DM電子檔各1份(39349700A00_ATTCH1.jpg、39349700A00_ATTCH2.jpg

、39349700A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本府文化局辦理「萬華故事館─尋訪南萬華特展」，請貴

校鼓勵師生踴躍前往參觀，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府文化局104年9月14日北市文化資源字第10

430618700號辦理。

二、旨揭展覽已於104年8月14日開展，預計展至104年12月31

日，請貴校鼓勵師生踴躍前往參觀，並將「萬華故事館」

列為校外教學參觀地點。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市私立各級學校

副本： 2015-09-18
15:48:32

武功國小 1040918

*USAA10430675800*